                        Работен лист по македонски јазик
1.Следниве  реченици  напиши  ги  на  ракописно:                                                         
а.  Невена  и  Мирко летаат летало.
___________________________________________________________________________________
б.  Ѓургина  и  Осман играат  ракомет.
___________________________________________________________________________________
в. Тоде  ќе  оди  во  Скопје  да  си  купи  компјутер.
___________________________________________________________________________________
г.  Лилјана и  Горан   го гледаат авионот како полетува.
___________________________________________________________________________________
2.Стави  го  потребниот  знак  на  крајот  на  речениците:                                            
а. Колку  е  часот                                                                                                                            
б. Денес  ќе  посадиме  цвеќе                                                                                                     
[bookmark: _GoBack]в. Уф, се  удрив
3.Стави  голема  буква  каде  треба.                                                                              
 влатко  иванов  живее  во  скопје.
 ќе одиме  на  излет  на  планината  кожуф .                                                                       
давид  и  маја  ќе  летуваат  на  охридското  езеро.
4.Напиши  ги  правилно  речениците со ракописни букви.                                                                             
имам   ново   јас   палто 
__________________________________________________________________________________
јаде  мало   Бранко   јаболко
__________________________________________________________________________________
скина   Анита  убави  три  лалиња
__________________________________________________________________________________
                                                                                                                       
 
